REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

EDITAL Nº 02/2023 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUIXABA, ESTADO DE PERNAMBUCO, juntamente com os membros da comissão

organizadora nomeada através da portaria 008/2023, em obediência aos ditames insculpidos nos itens 10 e

seguintes do edital supra referido, e com vistas ao cumprimento da 2ª fase que é de caráter Classificatório /

Eliminatório, torna público o resultado da análise curricular dos candidatos inscritos junto ao PSS - Processo

Seletivo Simplificado, que tem por objeto a contratação temporária de professores para atuarem na rede ensino

público municipal, consoante tabelas logo adiante detalhadas.

Os eventuais recursos poderão ser protocolados na Prefeitura Municipal de Quixaba, endereçado a Comissão

Especial de Avaliação, até o dia 27/02/2023, das 08h00min às 11h00min, no seguinte endereço: Praça Antônio

Pereira de Carvalho, Nº 020, Centro, Quixaba/PE, podendo, caso queira, fazer uso do formulário que acompanha

este resultado sob a forma de anexo.

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão fornecidas pela Prefeitura Municipal, através da

Comissão do Processo Seletivo ou serão afixadas no quadro de publicação de atos da Prefeitura e da Câmara

Municipal, bem como no endereço eletrônico www.quixaba.pe.gov.br

Quixaba/PE, 23 de fevereiro de 2023.

José Pereira Nunes
Prefeito

Maria Aparecida Morato
Presidente da Comissão do PSS

Ana Maria Pereira de Medeiros
Membro da Comissão do PSS

Jaciane Gomes de Lima
Membro da Comissão do PSS

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/
http://www.quixaba.pe.gov.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

ANEXO V

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 002/2023

MODELO DE FORMULÁRIO PARA RECURSO

NOME DO CANDIDATO (A):

Nº DA INSCRIÇÃO:

À Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da PMQ:

Como candidato ao Processo Seletivo Simplificado da PMQ-PE, para o cargo de

  , solicito a revisão de minha pontuação na avaliação:

a) ( ) Títulos

b) ( ) Experiência Profissional, sob os seguintes argumentos:

Quixaba/PE de de 2023

Assinatura do Candidato(a)

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

INSC. PNE NOME DO CANDIDATO D. NASCIMENTO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE

90 NÃO RAILDA FRANCISCO DO RÊGO 14/10/1976 PROFESSOR I 100 1º MAIOR IDADE

82 NÃO MÉRCIA MARIA NUNES 12/11/1978 PROFESSOR I 100 2º MAIOR IDADE

2 NÃO TEREZINHA AGLÊS MARTINS CANEIRO 17/03/1981 PROFESSOR I 100 3º MAIOR IDADE

5 NÃO MARIA JOSÉ DE MEDEIROS SILVA 19/03/1981 PROFESSOR I 100 4º MAIOR IDADE

12 NÃO JANAINA JUSTINIO DE LIMA SILVA 05/02/1982 PROFESSOR I 100 5º MAIOR IDADE

118 NÃO MARISTELA CARNEIRO JUNIOR 12/06/1982 PROFESSOR I 100 6º MAIOR IDADE

92 NÃO CRISTINA FERREIRA DA SILVA RÊGO 08/09/1986 PROFESSOR I 100 7º MAIOR IDADE

34 NÃO EDNA LÚCIA DA SILVA MEDEIROS 15/11/1986 PROFESSOR I 100 8º MAIOR IDADE

3 NÃO MALBA SUENNY MEDEIROS SANTOS 02/05/1988 PROFESSOR I 100 9º MAIOR IDADE

53 NÃO MARIA APARECIDA MIGUEL CABRAL 11/01/1990 PROFESSOR I 100 10º MAIOR IDADE

10 NÃO MATHEUS IRINEU RAMOS DA SILVA 15/03/1996 PROFESSOR I 100 11º MAIOR IDADE

113 NÃO CRISTINA BARBOSA DA SILVA SALES 01/02/1979 PROFESSOR I 95 12º MAIOR IDADE

43 NÃO JUSCINEIA FRANÇA DA SILVA 16/02/1983 PROFESSOR I 95 13º MAIOR IDADE

100 NÃO MARISTELA ALMEIDA DA SILVA 04/08/1990 PROFESSOR I 95 14º MAIOR IDADE

018 NÃO RITA DE CASSIA SOUZA ANDRADE 31/05/1975 PROFESSOR I 90 15º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

087 NÃO BRUNA GOMES PEREIRA DE CARVALHO 28/06/1990 PROFESSOR I 90 16º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

126 NÃO MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES 31/03/1981 PROFESSOR I 90 17º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

040 NÃO SUENIA PEREIRA DA SILVA 23/07/1987 PROFESSOR I 90 18º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

070 NÃO DAMIANA PEREIRA DE ANDRADE 05/03/1990 PROFESSOR I 90 19º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

004 NÃO MÉRCIA MARIA ALMEIDA DA SILVA 03/05/1993 PROFESSOR I 90 20º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

128 NÃO LUCICLEIDE HENRIQUE DA SILVA 17/10/1981 PROFESSOR I 85 21º MAIOR IDADE

063 NÃO THATIANA CAVALCANTI PEREIRA 22/09/1982 PROFESSOR I 85 22º MAIOR IDADE

052 NÃO MARCLETIJAN SUELEN BRÁS DE LIMA 25/11/1982 PROFESSOR I 85 23º MAIOR IDADE

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

INSC. PNE NOME DO CANDIDATO D. NASCIMENTO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE

054 NÃO FABIANA HENRIQUE LEÔNCIO DE OLIVEIRA 02/12/1984 PROFESSOR I 85 24º MAIOR IDADE

079 NÃO MANUELA BATISTA DE BRITO BEZERRA 29/09/1985 PROFESSOR I 85 25º MAIOR IDADE

030 NÃO MARIA JOSIVÂNIA DA SILVA 18/04/1986 PROFESSOR I 85 26º MAIOR IDADE

006 NÃO MICHELE LUCAS EVANGELISTA 28/12/1988 PROFESSOR I 85 27º MAIOR IDADE

067 NÃO MARIA SILVANA GOMES FERREIRA 19/08/1990 PROFESSOR I 85 28º MAIOR IDADE

080 NÃO NADJANE RODRIGUES SIQUEIRA 05/05/1993 PROFESSOR I 85 29º MAIOR IDADE

016 NÃO ROBERTA FRANCISCA DE LIMA 17/08/1977 PROFESSOR I 80 30º MAIOR IDADE

044 NÃO LOURDES MARIA NICÁCIO DE SOUZA 07/07/1981 PROFESSOR I 80 31º MAIOR IDADE

026 NÃO ELISÂNGELA CORDEIRO NUNES 14/07/1981 PROFESSOR I 80 32º MAIOR IDADE

116 NÃO ANA PAULA LOPES DOS SANTOS CAMPOS 28/10/1981 PROFESSOR I 80 33º MAIOR IDADE

078 NÃO GENELICE DOS SANTOS LIMA SILVA 29/04/1983 PROFESSOR I 80 34º MAIOR IDADE

059 NÃO ELIEJNA FERNANDES CARVALHO 12/12/1985 PROFESSOR I 80 35º MAIOR IDADE

099 NÃO AMANDA RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 26/04/1988 PROFESSOR I 80 36º MAIOR IDADE

062 NÃO MANOELA CECÍLIA CARVALHO SILVA 29/09/1992 PROFESSOR I 80 37º MAIOR IDADE

013 NÃO
AYANNE EMANOELLE BRASIL VASCO
ALCANTÂRA

01/01/1994 PROFESSOR I 80 38º MAIOR IDADE

037 NÃO ELIANE GOMES DA CONCEIÇÃO 01/06/1996 PROFESSOR I 80 39º MAIOR IDADE

021 NÃO MÉRCIA DE ANDRADE MEDEIROS MOURA 28/02/1995 PROFESSOR I 75 40º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

058 NÃO IRACEMA TAVARES DE LIMA SILVA 25/01/1978 PROFESSOR I 75 41º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

124 NÃO VANESA TAIANY LOPES LOURO 22/03/1983 PROFESSOR I 75 42º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

050 NÃO IVANITA PEREIRA GOMES DE LIMA 04/12/1969 PROFESSOR I 70 43º MAIOR IDADE

068 NÃO JOSEFA CLAUDETE DE OLIVEIRA 24/04/1982 PROFESSOR I 70 44º MAIOR IDADE

093 NÃO PATRÍCIA MARIA TENÓRIO TAVARES 24/07/1982 PROFESSOR I 70 45º MAIOR IDADE

066 NÃO LÍGIA ROBERTA FERREIRA DE ANDRADE 10/09/1984 PROFESSOR I 70 46º MAIOR IDADE

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

INSC. PNE NOME DO CANDIDATO D. NASCIMENTO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE

051 NÃO JOANA NATÁLIA FERNANDES FEITOSA 02/09/1985 PROFESSOR I 70 47º MAIOR IDADE

103 NÃO MARIA WILLIAN MARTINS DE MEDEIROS 05/08/1987 PROFESSOR I 70 48º MAIOR IDADE

014 NÃO MARIA BERNADETE FRANÇA FERREIRA 22/09/1992 PROFESSOR I 70 49º MAIOR IDADE

096 NÃO JEANE MARIA DA SILVA 14/03/1985 PROFESSOR I 65 50º

022 NÃO SICLEIDE ALVES DE LIMA 15/01/1987 PROFESSOR I 65 51º

123 NÃO CLEIDE FRANÇA MARTINS 05/02/1973 PROFESSOR I 60 52º

027 NÃO VALDETE MARIA GOMES DE OLIVEIRA 07/10/1980 PROFESSOR I 60 53º

008 NÃO MARIA DO CARMO FLORÊNCIO DE LIMA 21/04/1981 PROFESSOR I 60 54º

132 NÃO ELIEIDE RODRIGUES DA SILVA 01/08/1985 PROFESSOR I 60 55º

064 NÃO CARLOS WANDERSON DOS REIS LIMA 10/04/1991 PROFESSOR I 60 56º

122 NÃO ALESSANDRA DAYANE RODRIGUES DA SILVA 07/08/1993 PROFESSOR I 60 57º

074 NÃO IVANA MAYNARA GOMES REIS 24/06/1994 PROFESSOR I 60 58º

088 NÃO JANDSON JOSÉ RAFAEL DOS SANTOS 21/02/1998 PROFESSOR I 60 59º

077 NÃO CANDIDA MARCIA DE LIMA CARVALHO 28/06/1977 PROFESSOR I 50 60º

056 NÃO GIRLANDE MORATO DA SILVA 22/11/1977 PROFESSOR I 50 61º

114 NÃO ERISBEL LUZIA DE OLIVEIRA FERREIRA 01/07/1978 PROFESSOR I 50 62º

035 NÃO ROSELMA MARTINS PEREIRA 23/10/1982 PROFESSOR I 50 63º

127 NÃO IVALDILENE FERREIRA DE LIMA SILVA 07/09/1988 PROFESSOR I 50 64º

057 NÃO MARIA ZILDA ALVES DA SILVA 04/08/1990 PROFESSOR I 50 65º

117 NÃO SILVANA LIMA DE SOUZA 23/01/1992 PROFESSOR I 50 66º

029 NÃO DANIELLY LOPES DOS SANTOS 12/06/1982 PROFESSOR I 45 67º

109 NÃO FÁTIMA RAQUEL GOMES 05/10/1996 PROFESSOR I 45 68º

125 NÃO JOSEANE MARIA MUNIZ FERREIRA 12/01/1965 PROFESSOR I 40 69º

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

INSC. PNE NOME DO CANDIDATO D. NASCIMENTO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE

133 NÃO JOSEFA RODRIGUES DE MEDEIROS LIMA 22/06/1965 PROFESSOR I 40 70º

061 NÃO JACIELMA BARBOSA DOS SANTOS 16/12/1985 PROFESSOR I 40 71º

104 SIM CICERA DEBORA RAMOS FERNANDES 26/12/1986 PROFESSOR I 40 72º

105 NÃO ISABEL NUNES DOS SANTOS 13/08/1988 PROFESSOR I 40 73º

131 NÃO JOICE ERIKA RODRIGUES DE ANDRADE 07/06/1995 PROFESSOR I 40 74º

112 NÃO MARCIANA SIQUEIRA FONTES 06/07/1987 PROFESSOR I 30 75º

115 NÃO MARIA IZABELA RAMOS MORATO 19/09/1987 PROFESSOR I 30 76º

075 NÃO VALDIETE SEVERINA DE PONTES 14/11/1994 PROFESSOR I 30 77º

120 NÃO ROMERO RODRIGUES DE MEDEIROS 09/08/1996 PROFESSOR I 30 78º

041 NÃO MARIA ELIANE ALVES DE LIMA 26/02/1986 PROFESSOR I 20 79º

108 NÃO ROZANGELA CAMPOS DA SILVA 01/10/1989 PROFESSOR I 20 80º

025 NÃO LARISSA KELLY LOPES SERAFIM 23/12/1995 PROFESSOR I 20 81º

055 NÃO IONE JERONIMO DE SOUZA 02/08/1998 PROFESSOR I 20 82º

089 NÃO JESSICA MIRELLY DA SILVA 19/09/1998 PROFESSOR I 20 83º

119 NÃO JOSEILDA PEDRO DA SILVA 30/09/1990 PROFESSOR I 10 84º

033 NÃO MARIA JULIANA DE ALCANTARA LIMA 28/05/1991 PROFESSOR I 10 85º

031 NÃO KARINE MORATO DO NASCIMENTO 22/01/1992 PROFESSOR I 10 86º

072 NÃO COSMA MORAES DA SILVA 28/12/1982 PROFESSOR I 0 87º

107 NÃO RAYANE DE SOUSA MAGALHÃES 03/11/1997 PROFESSOR I  INDEFERIDA NÃO APRESENTOU DIPLOMA OU CERTIFICADO DO CURSO

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

INSC. NOME DO CANDIDATO D. NASCIMENTO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE

020 RONIELY RODRIGUES DA COSTA 20/07/1994 PROFESSOR II MATÉMATICA 90 1º

069 ERYSSA MAYSA OLIVEIRA 13/12/1996 PROFESSOR II MATÉMATICA 85 2º

091 MARIA CYNTHIA PEREIRA DOS SANTOS 18/07/1998 PROFESSOR II MATÉMATICA 80 3º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

060 DIOGO NATAN RODRIGUES DE QUEIROZ 20/06/1997 PROFESSOR II MATÉMATICA 80 4º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

071 HEMANOELA VIANNEY NUNES LOPES DA SILVA 02/08/1982 PROFESSOR II MATÉMATICA 75 5º

084 CLAUDIVÂNIA GOMES DE OLIVEIRA 03/05/1986 PROFESSOR II MATÉMATICA 70 6º MAIOR IDADE

028 LARISSA MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA 25/08/2000 PROFESSOR II MATÉMATICA 70 7º MAIOR IDADE

095 MARIA EDUARDA PEREIRA NOGUEIRA 19/08/2000 PROFESSOR II MATÉMATICA 60 8º

121 EUDES ALISSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 27/05/1996 PROFESSOR II MATÉMATICA 50 9º

039 JOYCE APARECIDA PEREIRA DE LIMA 10/08/1999 PROFESSOR II MATÉMATICA 50 10º

097 JUVENI RAMOS DA SILVA JUNIOR 30/06/2001 PROFESSOR II MATÉMATICA 50 11º

007 MARIA BENVINDO DO NASCIMENTO 20/05/1993 PROFESSOR II MATÉMATICA 25 12º

130 MARIA SARA ANDRADE NUNES 02/11/1999 PROFESSOR II MATÉMATICA 20 13º

038 ANA CLARA FERNANDES DA SILVA 27/10/1999 PROFESSOR II MATÉMATICA 15 14º

017 BRUNO DE ANDRADE RÊGO 09/05/2000 PROFESSOR II MATÉMATICA NÃO APRESENTOU DIPLOMA OU CERTIFICADO DO CURSO

015 ALLINE RAYANNE NUNES DE ANDRADE 17/08/1997 PROFESSOR II MATÉMATICA NÃO APRESENTOU DIPLOMA OU CERTIFICADO DO CURSO

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

INSC. NOME DO CANDIDATO D. NASCIMENTO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE

049 ALINE NUNES DE MEDEIROS 18/01/1985 PROFESSOR II HISTÓRIA 100 1º MAIOR IDADE

036 DAISA NASCIMENTO NUNES DE LIRA 05/10/1986 PROFESSOR II HISTÓRIA 100 2º MAIOR IDADE

086 SILMARA FERREIRA MARQUES 30/10/1983 PROFESSOR II HISTÓRIA 80 3º MAIOR IDADE

081 PRISCILLA HORTÊNCIA DE SOUZA 29/07/1998 PROFESSOR II HISTÓRIA 80 4º MAIOR IDADE

094 MARCIA PEREIRA DA SILVA MORAIS 28/08/1980 PROFESSOR II HISTÓRIA 70 5º MAIOR IDADE

083 BENEDITO SILVA DE SOUZA FILHO 22/04/1999 PROFESSOR II HISTÓRIA 70 6º MAIOR IDADE

009 LUANNA MIGUEL DE SOUZA 04/12/1994 PROFESSOR II HISTÓRIA 50 7º MAIOR IDADE

048 DAMIANA LARISSA BARBOSA DOS SANTOS 20/04/2001 PROFESSOR II HISTÓRIA 50 8º MAIOR IDADE

065 JOÃO EDUARDO PEREIRA 18/02/1998 PROFESSOR II HISTÓRIA 20 9º

110 EDSON LEITE FRANÇA COSTA MANDÚ 02/08/1988 PROFESSOR II HISTÓRIA 0 10º

106 MARIA THAIS SANTANA MAGALHÃES 07/12/1999 PROFESSOR II HISTÓRIA ESTÁ CURSANDO

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

INSC. NOME DO CANDIDATO D.NASCIMENTO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE

019 JANIELE MABELE BARBOSA PEREIRA 01/03/1984 PROFESSOR II PORTUGUÊS 100 1º MAIOR IDADE

098 DANILA SALVADOR HONOTATO 27/09/1994 PROFESSOR II PORTUGUÊS 100 2º MAIOR IDADE

102 CICERA MAYANE MORATO SILVA 30/04/1998 PROFESSOR II PORTUGUÊS 100 3º MAIOR IDADE

042 JULIANA BATISTA DA SILVA 30/05/1991 PROFESSOR II PORTUGUÊS 90 4º

023
MARIA EMMANOELLY ALVES
NASCIMENTO

30/01/2000 PROFESSOR II PORTUGUÊS 80 5º

073 NÁRIA VIVIANE MENDES FERNANDES 15/09/1993 PROFESSOR II PORTUGUÊS 75 6º

129 DANIELA HENRIQUE DE OLIVEIRA 02/11/1985 PROFESSOR II PORTUGUÊS 70 7º MAIOR IDADE

085 IRENICE TENÓRIO DOS SANTOS COIMBRA 25/05/1986 PROFESSOR II PORTUGUÊS 70 8º MAIOR IDADE

001 ARLETE MARTINS GOMES 07/05/1987 PROFESSOR II PORTUGUÊS 65 9º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

011 FRANCISCA EJESIELE GONÇALVES DE LIMA 09/02/1997 PROFESSOR II PORTUGUÊS 65 10º maior nº de pontos obtidos nos cursos da área profissional;

101 JAMISSON BARBOSA CABRAL 10/07/1996 PROFESSOR II PORTUGUÊS 50 11º

024 GABRIELA ESTEFANI ALVES PAULINO 09/04/1994 PROFESSOR II PORTUGUÊS 40 12º

120 ROMERO RODRIGUES DE MEDEIROS 09/08/1996 PROFESSOR II PORTUGUÊS 30 13º

046 MARIA RAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS 26/02/1995 PROFESSOR II PORTUGUÊS 20 14º

076 DAMIANA TAYS FERNANDES DE MEDEIROS 13/04/1993 PROFESSOR II PORTUGUÊS NÃO APRESENTOU DIPLOMA OU CERTIFICADO DO CURSO

047 TALITA FABIANA RODRIGUES 24/10/1997 PROFESSOR II PORTUGUÊS NÃO APRESENTOU DIPLOMA OU CERTIFICADO DO CURSO

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

INSC. NOME DO CANDIDATO D.NACIMENTO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE

111 ROSILENE DE ALBUQUERQUE SILVA 26/03/1981 (*)

032 ADAILZA DE SOUZA SILVA 29/05/1999 (*)

(*) SEM CARGO ESPECIFICADO NO ATO DA INSCRIÇÃO

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/